[image: image1.jpg]

PAGE
2

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	23 июня 2016 г.

	№  7/34

г. Заречный
	Об утверждении Положения Рабочей группы по информационным спорам  и иным вопросам информационного обеспечения выборов Заречной городской территориальной избирательной комиссии

В целях реализации полномочий Заречной  городской территориальной избирательной комиссии по контролю за соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил информирования избирателей, предвыборной агитации при проведении выборов  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва,  депутатов Законодательного Собрания Свердловской области и депутатов Думы городского округа Заречный шестого созыва, руководствуясь статьей 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 70 Избирательного кодекса Свердловской области, Заречная городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение Рабочей группы по информационным спорам  и иным вопросам информационного обеспечения выборов Заречной городской территориальной избирательной комиссии (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Заречной городской территориальной избирательной комиссии от 12.12.2011 г. № 19/134 «Об утверждении Положения о рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов при Заречной городской территориальной избирательной комиссии».
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Заречной городской территориальной избирательной комиссии.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии А.В. Сидельникову.

	Председатель
избирательной комиссии

	Сидельникова А.В.

	Секретарь

избирательной комиссии

	Фёдорова Е.Н.

Р-7-34 О положении по информспорам
Р-7-34 О Положении по информспорам

[image: image1.jpg]